

# Financial Express - 19/01/2021



**UNITED BREWERIES LIMITED**  
Regd. Office: "UB Tower", UB City, # 24, Vittal Mallya Road,  
Bengaluru - 560 001. Telephone: +91-80-45655000  
Fax: +91-80-22211964, 22229488. CIN: L36999KA1999PLC025195  
Website: www.unitedbreweries.com, Email: ublinvestor@ubmail.com

**NOTICE**

**NOTICE** is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Thursday, January 28, 2021** to consider, inter alia the **Unaudited Financial Results for the quarter ended December 31, 2020**.

This information is also available on websites of the Company and Stock Exchanges viz., [www.unitedbreweries.com](http://www.unitedbreweries.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

For UNITED BREWERIES LIMITED  
Sd/-  
**GOVIND IYENGAR**  
Senior Vice President - Legal &  
Company Secretary

Place: Bengaluru  
Date: January 18, 2021

# Kannada Prabha - 19/01/2021



**ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್,**  
ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಛೇರಿ: 24, 'ಯುಬಿ ಟವರ್', ಯುಬಿ ಸಿಟಿ,  
ವಿಟ್ಟಲ್ ಮಲ್ಟಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001.  
Telephone : +91-80-45655000  
Fax : +91-80-22211964, 22229488. CIN: L36999KA1999PLC025195  
Web Site: www.unitedbreweries.com, Email: ublinvestor@ubmail.com

**ಸೂಚನೆ (ನೋಟೀಸ್)**

31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2020 ರಂದು ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಯ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗದಿರುವ (ಅಡಿಟಿ ಆಗದಿರುವ ವೈನ್ಯಾನ್ವಿಯಲ್ ರಿಸಲ್ಟ್) ಇತರ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಸ್ವಾಕು ವಿನಿಮಯದೊಂದಿಗೆ, ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಹಾಗೂ ಪ್ರಕಟಣೆ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ ನಿಬಂಧನೆ 29ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಳ್ಳುವ ನಿಬಂಧನೆ 47ಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯನ್ನು 2021ರ ಜನವರಿ 28ನೇ, ಗುರುವಾರದಂದು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ (ನೋಟೀಸ್) ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಈ ಮಾಹಿತಿಯು ಕಂಪನಿಯ ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. [www.unitedbreweries.com](http://www.unitedbreweries.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಮತ್ತು [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ,  
ಸಹ/-  
**ಗೋವಿಂದ್ ಐಯ್ಯಂಗಾರ್**  
ಸೀನಿಯರ್ ವೈಸ್ ಪ್ರೆಸಿಡೆಂಟ್-ಲೀಗಲ್  
ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ : 18ನೇ ಜನವರಿ, 2021